
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 

Zarządzenie nr 25/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 1 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. naruszeń 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 528 ze zm.) w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu zgłoszeń 

wewnętrznych naruszeń prawa, regulacji i standardów w Starostwie Powiatu Grodziskiego 

(Zarządzenie nr 2412022 Starosty Grodziskiego z dnia 1 kwietnia 2022 r.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Pana Jarosława Niewińskiego do pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. naruszeń. 

§2 

Do zadań pełnomocnika ds. naruszeń należy w szczególności: 

1. Obsługa zgłoszeń tj. przyjmowanie i rejestrowanie oraz analizowanie i rozpatrywanie zgłoszeń 

w tym podejmowanie działań wyjaśniających, 

2. Zapewnienie funkcjonowania procedury zgłaszania rozpatrywania naruszeń oraz 

podejmowania działań następczych i rekomendowania działań naprawczych, określonych w § 

10 pkt. 2 Regulaminu zgłoszeń \vewnętrznych naruszeń prawa, regulacji i standardów 

w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Zobowiązuję pracowników Starostwa do wspierania pełnomocnika ds. naruszeń przy wyjaśnianiu 

zgłoszeń oraz realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


